
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXV/450/24 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Turek 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 11 marca 2024 r. na działalność Wójta Gminy Turek oraz po zapoznaniu 
się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie, Rada Gminy Turek uznaje 
skargę za zasadną.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Turek do zawiadomienia Skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi i przesłania Skarżącemu odpisu uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: 43A7885E-143A-49E1-8830-5F680A8778F5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR LXV/450/24
RADY GMINY TUREK

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Turek

W dniu 11 marca 2023 r. do Urzędu Gminy Turek wpłynęła skarga na brak odpowiedzi, brak
zainteresowania lub podjęcia działań przez Wójta Gminy Turek w kwestii pisma, które Skarżący złożył
w Urzędzie Gminy Turek w dniu 14 października 2023 r. Pismo dotyczyło ustawienia lustra drogowego na
drodze gminnej nr 663533P na wyjeździe z w/w drogi wewnętrznej. Do pisma został załączony protokół
z posiedzenia Komisji do spraw analizy organizacji i bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych
i gminnych w powiecie tureckim z dnia 21 października 2023 r.

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 20 marca 2024 r. Wójt Gminy Turek udzielił
wyjaśnień, zgodnie z którymi potwierdził, że nie została udzielona odpowiedź na pismo Skarżącego z dnia
14 października 2023 r.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta Gminy Turek uznała skargę
na działalność Wójta Gminy Turek za zasadną i zarekomendowała udzielenie odpowiedzi na pismo Skarżącego
z dnia 14 października 2023 r.

Jednocześnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wskazuje, że nie jest organem właściwym do
rozstrzygania w kwestii ustawienia lustra drogowego na drodze gminnej nr 663533P na wyjeździe z w/w drogi
wewnętrznej. Organem właściwym w tej kwestii jest Wójt Gminy Turek.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wniosła o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 43A7885E-143A-49E1-8830-5F680A8778F5. Projekt Strona 1




